
 

2016.07.25. 13:58 L:\ado\mentes\x\21.doc  Kovács Katalin    1/2 

 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 

21/2016. (VI. 13.) 
önkormányzati rendelete 

 
a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 

szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII.6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 

88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatiról 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A R. 22. §. (10) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(10)  A szolgáltatási igény változását az ingatlanhasználó írásbeli bejelentése alapján 

közszolgáltató már a legközelebbi szállításkor köteles figyelembe venni, ezt a közszolgáltató 
kötelező adatszolgáltatása alapján a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és 
Vagyonkezelő Zrt.  a számlázáskor érvényesíti.” 
 

2. § 
 

A R. 28. §. (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„(3) A kaposvári (0324/23-24 hrsz.) hulladékgyűjtő udvarra kaposvári lakcímmel 

rendelkező lakos legfeljebb 1000 kg/háztartás/év kommunális hulladékot egy vagy több 

alkalommal, térítésmentesen beszállíthat.” 

 

3. § 
 

Hatályát veszti a R. 22. §. (11) bekezdésében „A szüneteltetés idejére már kiszámlázott 
ürítési díjat a közszolgáltató a számlákkal való igazolás benyújtását követően, utólag 
írja jóvá.” szövegrész. 

 
4. § 

 
Hatályát veszti a R. 23. §. (2) bekezdésében „A 120 literes nylonzsák díja 300 Ft/db, mely 
az általános forgalmi adót nem tartalmazza.” szövegrész. 

 
 
 
 

5. § 
 

Hatályát veszti a R. 30. §. (4) bekezdésében „A Kaposvár városból a lerakóhelyre 
beszállított tiszta zöldhulladékot a közszolgáltató térítésmentesen köteles átvenni.” 

szövegrész. 



 

2016.07.25. 13:58 L:\ado\mentes\x\21.doc  Kovács Katalin    2/2 

 

 

6. § 
 

Ez a rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba. 

 
 
Kaposvár, 2016. június 9. 

 
 
 Szita Károly  dr. Csillag Gábor 
 polgármester  jegyző 

 


